
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

28 

23 

05 

57 

58 

48 

09 

47 

14 

55 

29 

44 

17 

52 

12 

62 

60 

59 

18 

25 

33 

Nome 

JOÃO PAULO LOTT 

MATHEUS BERALDO 

BRUNO LARANJO 

FELÍCIO MANSUR 

BRUNO BARROSO 

OBADIAS AGUILAR 

EDUARDO BASQUES 

LEONARDO MAPA 

KARLO PHILIPE  

CARLOS EUGENIO 

ANTÕNIO SILVEIRA 

JULIANE FERRUM 

CLAUDIO HENRIQUE 

JOÃO FLÁVIO 

YURI XAVIER 

ESTEVÃO MANCHA 

VINÍCIUS OLIVEIRA 

NATHÁLIA TENAGIA 

GILSON JÚNIOR  

LUÍS BAIA 

JOSÉ SANTOS 

Melhor Tempo 

1:06.373 

1:06.455 

1:06.504 

1:06.554 

1:06.568 

1:06.577 

1:06.726 

1:06.884 

1:06.966 

1:06.970 

1:07.014 

1:07.051 

1:07.107 

1:07.392 

1:07.435 

1:07.440 

1:07.600 

1:07.825 

1:08.250 

1:09.271 

Diff 

0.082 

0.131 

0.181 

0.195 

0.204 

0.353 

0.511 

0.593 

0.597 

0.641 

0.678 

0.734 

1.019 

1.062 

1.067 

1.227 

1.452 

1.877 

2.898 

na volta. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

1 

0 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTÓDROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

SUPER KART 

 TOMADA DE TEMPOS - REPESCAGEM R2 

Qualificação (3:00 Tempo) iniciado em 11:27:13 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

15/04/2023 11:47 


